

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยนายาง

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 160 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางสูงลูกรังข้างละ 0.50 เมตร

หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่ต่ำกว่า 800 ตารางเมตร ตามรูปแบบรายการกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลทับสะแก อำเภอบ้านลาด จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.ทับสะแก อ.ทับสะแก จ.ประจวบคีรีขันธ์

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2564

ราคาน้ำมันโซล่า 26.04 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	960.00	1.68	1,612.80	1.3607	2,194.54	2,194.54	กรมบัญชี
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	40.00	470.80	18,832.00	1.3607	25,624.70	25,624.70	ราคาสืบ, กรมบัญชี
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ คอนกรีต หนา 0.15 ม. (ค.2)	ตร.ม.	800.00	408.68	326,940.60	1.3607	444,868.07	444,868.07	ราคาพาณิชย์ จังหวัด, กรมบัญชี
4	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	ม.	5.00	89.15	445.75	1.3607	606.53	606.53	ราคาพาณิชย์ จังหวัด, กรมบัญชี
5	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง	ม.	70.00	64.33	4,503.10	1.3607	6,127.37	6,127.37	ราคาพาณิชย์ จังหวัด, กรมบัญชี
6	งานรอยต่อตามยาว	ม.	160.00	57.48	9,196.80	1.3607	12,514.09	12,514.09	ราคาพาณิชย์ จังหวัด, กรมบัญชี
7	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	32.00	148.23	4,743.36	1.3607	6,454.29	6,454.29	ราคาสืบ, กรมบัญชี
					366,274.41		TOTAL	498,389.59	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

498,389.59

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.3607

ปรับราคาคงตามวงเงินงบประมาณ

สี่แสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน

496,000.00

หมายเหตุ - รายการที่ 1-7 ที่มา : ราคาพาณิชย์ , ราคากรมบัญชีกลาง , ราคาสืบ

- ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชัยพร ภูริสวัสดิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอภิชาติ อินทรวีเศษ)

นิติกรชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวอำไพพรรณ เจริญยิ่งสุขจินดา)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....

(นางเรืองศิริ วิเชียรฉาย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทับสะแก

(ลงชื่อ).....

(นางเรืองศิริ วิเชียรฉาย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทับสะแก